
 P O K Y N Y  
 

Pro účastníky závodů v Trail-O 

Pražský trailOvý podzim 2021 

 
 

TempO 
Datum: 
Zařazení do soutěží: 
Kategorie: 
Centrum: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezentace: 
 
Start: 
 
Vzdálenosti: 
 
Terén: 
Mapa: 
 

sobota 16. října 2021 
Ranking 
Open, Junior (ročník 2001 a mladší) 
Nákupní centrum Galerie Butovice, podzemní parkoviště (50.0469N, 14.3536E). 
Povinný příjezd do podzemního parkoviště zadním vjezdem, přední vjezd je 
v závodním prostoru. Zákaz průjezdu a parkování na venkovním parkovišti. 
Příchod od metra běžnou cestou (mezi budovami Coral Office Park, po 
schodech dolů, dvěma podchody pod Řeporyjskou a Radlickou ulicí, nejkratší 
cestou kolem parkoviště a hlavním vchodem do nákupního centra, v něm dolů 
do podzemního parkoviště). 

 
10:00-11:30 v centru závodu, v sektoru L1 parkingu 
Závodníci obdrží plánek trati a záložní kartičku pro záznam odpovědí. 
10:30-11:45, podle rámcové startovní listiny (skupiny po 10 min.) zveřejněné v 
ORISu 
parkování – centrum 0 m, centrum – WC 50 m, 
centrum – start 0 m, cíl – centrum 150 m 
parkový; sjízdnost: asfalt, dlažba, asistence není třeba 
1 : 3 000 E 2 m, ISSprOM2019, rozměr A5, stav 10/2021, autor Pavel Kurfürst 
Lampy, lavičky a stoly nejsou mapovány. 

 
 
 

 



Ražení: 
 
 
 
Trať: 
 
 
 
Zero tolerance: 
WC: 
Vyhlášení výsledků: 
 
Funkcionáři závodu: 

ANT 
Jako záloha slouží papírový záznam na kartičku, kterou závodník dostane na 
prezentaci. Po absolvování trati si závodník kartičku uschová pro případ 
potřeby. 
7 stanovišť, na každém 5 úloh, penalizace 30 s za chybnou odpověď. 
Časový limit 150 s, varování 20 s před koncem limitu (tyto informace nebudou 
rozhodčí na stanovištích opakovat). 
délka trati 1400 m, převýšení 8 m  
4 m 
bezbariérové WC v nákupním centru 
Po ukončení odpoledního závodu v PreO, první tři v obou kategoriích obdrží 
ceny. 
ředitel, hl. rozhodčí, oponent – Pavel Kurfürst 
stavitel trati – Jiří Kalousek  
jury - Pavel Ptáček, Hana Doležalová, Dušan Furucz 

 

PreO 
Datum: 
Zařazení do soutěží: 
Kategorie: 
Centrum: 
 
 
Prezentace: 
Start: 
 
Vzdálenosti: 
 
Trať: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terén: 
 
 
 
 
 

sobota 16. října 2021 
Ranking 
E-Open, E-Para, A-Open (má Zero), A-Junior (ročník 2001 a mladší, má Zero) 
U Zličínského hřbitova (50.0680N, 14.2852E) 
Vozíčkáři mohou parkovat na parkovišti u hřbitova, ostatní v Dolňanské ulici u přejezdu 
železniční trati. 
v centru dopoledního závodu 
13:30-14:30, podle rámcové startovní listiny zveřejněné v ORISu, startovní pořadí není 
závazné. 
parkování – centrum 0-120 m, centrum – WC 0 m 
centrum – start 50 m, cíl – centrum 450 m s převýšením 10 m 
E: 26 kontrol, A: 14 kontrol 
pro obě tratě 2 časovky před startem, délka obou tratí 900 m, převýšení 0 m 
Změna koncepce tratí oproti rozpisu: 
Obě tratě mají 2 části, celková délka je 400 m s převýšením 1 m 
1. část E: 18 kontrol, A: 9 kontrol, 280 m, převýšení 1 m  
V první části trati je jednosměrný úsek vyznačený v mapě i v terénu. Pro lepší 
přehlednost dostanou závodníci na startu dvě mapy, v první budou zakresleny kontroly 
před jednosměrným úsekem, v druhé kontroly za jednosměrným úsekem. 
Přesun na start 2: 190 m, bez převýšení 
2. část E: 8 kontrol, A: 5 kontrol, 120 m, bez převýšení 
Pro obě tratě 2 časovky za cílem. 
Časový limit: E-Open 90 minut, E-Para 105 minut, A-Open a A-Junior 60 minut 
V některých místech se špatnou viditelností umístění kontrol (ve vysoké trávě) je 
umístění zvýrazněno dvěma lampiony nad sebou. 
členitý terén MTB dráhy a okolí, křoviska 
sjízdnost: 70 % polní cesta (travnatá místy s vyježděnými kolejemi), po směru trati 
mírně klesá, 30 % asfalt po rovině 
Doporučujeme asistenci! 
Prostor závodu se nachází v blízkosti dálničního městského okruhu. Je zde velký hluk! 
Pokud je pro vás hluk překážkou v soustředění, použijte ochranné pomůcky! 

 

 
 

 



Mapa: 
 
 
 
 
 
Ražení: 
Zero tolerance: 
WC: 
Vyhlášení výsledků: 
Funkcionáři závodu: 

1 : 3 000 E 2 m, ISSprOM2019, rozměr A5, stav 10/2021, autor Pavel Kurfürst 
vodovzdorně upravena (mapníky k dispozici na startu) 
Vzhledem k charakteru porostu v závodním prostoru (převážně otevřený s četnými 
křovisky) se v mapě hojně vyskytuje symbol 418.0  „Výrazný keř nebo stromek“. Je 
používán pro znázornění osamocených keřů a stromků, ale i několika stromků blízko u 
sebe na malé ploše. 
kleštěmi do průkazky, časomíra SportIdent, na časovkách ANT 
4 m 
bezbariérové mobilní WC v centru závodu 
Po ukončení závodu v centru, první tři závodníci ve všech kategoriích obdrží ceny. 
ředitel, hl. rozhodčí, stavitel trati – Pavel Kurfürst 
oponenti – Magda Kurfürstová, Jana Kosťová  
jury - Pavel Ptáček, Hana Doležalová, Dušan Furucz 

 
 
Protesty: 
 

Námitky ústně pořadateli, protesty písemně s vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. 
Prostesty proti výsledkům na pakuo@email.cz.  

Informace: Pavel Kurfürst: pakuo@email.cz, 728 32 30 38 

 

mailto:pakuo@email.cz
mailto:pakuo@email.cz

